
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

   
РЕШЕНИЕ 

 
09.12.2015            № 42 

 
О признании утратившим силу решения  

Думы городского округа Стрежевой от 21.11.2012 № 259 
 
 
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях оптимизации муниципальной нормативной правовой базы 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой от 21.11.2012 

№ 259 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества 
городского округа Стрежевой посредством публичного предложения». 

2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Северная 
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления: 
http://admstrj.tomsk.ru 

 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________М.Н. Шевелева 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_________________В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

